
弊社「太陽光発電システム」に関するお詫び 

 

 

平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社におきまして、お取り扱いいたしました「太陽光発電システム」に関しまして、弊社

が発注している施工業者の不手際等により、工事の施工が大幅に遅れている事実が判明い

たしました。 

お客様及び関係する皆様方には、多大なるご迷惑をおかけすることになり、誠に申し訳な

く、深くお詫び申し上げます。 

お客様及び関係する皆様方からのお問い合わせを専門に対応するため、弊社に専用相談デ

スクを開設させていただきましたので、以下のとおりご案内させていただきます。 

 

 

２０１３年１１月１５日 

ジャパンウッド株式会社 

代表取締役 安達 正治 

 

○お客様ご相談窓口 

ジャパンウッド太陽光発電システム専用相談デスク 

電話：０１２０－９２６－３７６（フリーダイヤル） 

受付時間：９：００～２１：００ 

 


